[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2016                                     (615                           п. Персиановский
Об установлении сервитута

Для обеспечения интересов местного населения, руководствуясь п.2 ст.23 Земельного кодекса Российской Федерации, согласно публичных слушаний проведенных  09.09.2016 г. и заключения публичных слушаний от 09.09.2016 г. в соответствии с  Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»,

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить   проход (сервитут),  неограниченному  кругу лиц,  через земельный участок, площадью 29726  кв.м., с кадастровым номером  61:28:0600019:16,  находящийся  в аренде кооператива по строительству индивидуальных гаражей № 52,   по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский, ул. Шоссейная, №2-в  к  некоммерческому садоводческому объединению  «Персиановское». Площадь сервитута составляет 176 кв.м., ориентировочные размеры сервитута 47 x 4 м.
         2. Установить постоянный публичный сервитут площадью 176 кв.м., на данный участок.

3. Сервитут установленный настоящим постановлением подлежит государственной регистрации в Управлении Федеральной службы, государственной регистрации, кадастра и картографии.

        4. Контроль за выполнением постановления возложить Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.

         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Персиановского                                                                                            сельского поселения                                                                   Р.В.Еремин